
ZARZĄDZENIE NR 493/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 10 grudnia 2012 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2012 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, 
poz.1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 
ust. 1,  art. 249 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 
201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707/ zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu;  
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta;  
oraz dyrektorom: Miejskiego Urzędu Pracy; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; 
Geoparku Kielce; Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta; Kieleckiego Parku 
Technologicznego; Miejskiego Zarządu Dróg; Biura Planowania Przestrzennego oraz 
Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 8750B94C-D98F-4185-B9F3-5990BEC421B9. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

710 

730 

750 

852 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

NAUKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr 493 /2012  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 10 grudnia 2012r. 

 

1.  ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA 

2. GEOPARK KIELCE 

3. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

4. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

        27 180 

        27 180 

             0 

             0 

             0 

        27 180 

75023 

71095 

73006 

75075 

85203 

85214 

85219 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DZIAŁALNOŚĆ UPOWSZECHNIAJĄCA NAUKĘ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         27 180 

        45 000 

-        8 000 

-       17 000 

-       20 000 

        35 000 

-       35 000 

-       12 000 

        12 000 

-          300 

           300 

         5 300 

-        5 300 

           362 

            64 

            52 

            10 

         2 100 

           371 

-        2 514 

-          445 

-       10 000 

        10 000 

-       10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       10 000 

             0 

4110 

4120 

4140 

4170 

4210 

4260 

4300 

4700 

4480 

4610 

4170 

4300 

4118 

4119 

4128 

4129 

4178 

4179 

4398 

4399 

4260 

4400 

3110 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 8750B94C-D98F-4185-B9F3-5990BEC421B9. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

600 

900 

801 

851 

853 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OCHRONA ZDROWIA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

6. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85295 

60016 

90015 

80101 

80104 

80110 

80146 

80148 

85154 

85305 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

ŻŁOBKI 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       20 000 

        20 000 

        27 180 

        10 000 

-       19 923 

        19 923 

       100 000 

-      100 000 

-        4 500 

         5 311 

             0 

-          409 

-          182 

-       20 000 

           560 

-        1 199 

           639 

-        2 000 

        20 000 

           300 

         2 000 

-          300 

           500 

-        7 357 

-          281 

-          422 

         7 340 

             0 

-          750 

-          450 

         2 600 

-        1 400 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        37 180 

             0 

             0 

           220 

-       20 000 

        20 000 

-          220 

             0 

             0 

             0 

4260 

4400 

3110 

4210 

4300 

4600 

4260 

4300 

3020 

4210 

4260 

4410 

4440 

4010 

4300 

4390 

4700 

3020 

4010 

4210 

4300 

4410 

4210 

4300 

4410 

4420 

4700 

4300 

4270 

4280 

4300 

4410 

Wydatki 

Id: 8750B94C-D98F-4185-B9F3-5990BEC421B9. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

921 

852 

Dział 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

85395 

92195 

85203 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH,W TYM PROGRAMÓW I 
LICENCJI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0              0 

         8 400 

-       10 000 

-        1 800 

-          400 

        10 110 

-        5 600 

-          610 

           300 

-          400 

-        2 499 

-          441 

         2 737 

           483 

-          238 

-           42 

-        6 000 

         6 000 

         2 233 

-        1 513 

-          120 

-          400 

-          200 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

3020 

4010 

4120 

4140 

4210 

4220 

4280 

4300 

4700 

4217 

4219 

4307 

4309 

4367 

4369 

4300 

4750 

4210 

4270 

4280 

4410 

4700 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 8750B94C-D98F-4185-B9F3-5990BEC421B9. Przyjety



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

801 

854 

710 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI URZĄD PRACY 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 
MIASTA 
KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85395 

80120 

80130 

80146 

85403 

85446 

71015 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

NADZÓR BUDOWLANY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

-          297 

-           54 

        12 037 

         2 125 

             5 

             1 

           284 

            51 

-       12 029 

-        2 123 

             1 

-            1 

-          330 

        28 490 

        10 000 

-        1 400 

             0 

-       30 000 

-        2 000 

-        4 760 

        11 500 

-       11 500 

         1 000 

-        1 000 

           224 

         5 864 

-        7 435 

-          900 

-        1 200 

-          400 

           512 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        36 760 

-       32 000 

-        4 760 

             0 

             0 

             0 

3117 

3119 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4287 

4307 

3020 

4010 

4110 

4120 

4260 

4010 

4140 

4300 

4210 

4220 

4300 

4410 

3020 

4010 

4020 

4110 

4120 

4170 

4210 

Wydatki 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 8750B94C-D98F-4185-B9F3-5990BEC421B9. Przyjety



 

5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           440 

-          621 

         2 100 

-           71 

-          369 

         1 886 

-           30 

4260 

4270 

4300 

4350 

4370 

4410 

4550 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 8750B94C-D98F-4185-B9F3-5990BEC421B9. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

758 

750 

853 

750 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 493/2012 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 10 grudnia 2012r. 

 

 

 

 

1. BIURO PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

4. WYDZIAŁ PROJEKTÓW STRUKTURALNYCH I STRATEGII MIASTA 

             0 

             0 

             0 

-    1 679 243 

             0 

-    1 679 243 

             0 

             0 

-    1 679 243 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-        6 000 

         6 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        6 000 

         6 000 

             0 

71004 

75818 

75075 

85305 

75075 

PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ŻŁOBKI 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

REZERWY 

HONORARIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-    1 679 243 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE -    1 679 243              0 

-       30 000 

        30 000 

-        6 000 

         3 750 

        11 100 

        10 200 

         2 800 

-       23 850 

         2 000 

             0 

        40 000 

-       40 000 

             0 

             0 

             0 

-    1 679 243 

             0 

             0 

-        6 000 

         6 000 

             0 

             0 

4170 

4390 

4810 

4090 

4170 

4210 

4260 

4300 

4430 

2030 

4210 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: 8750B94C-D98F-4185-B9F3-5990BEC421B9. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 493 /2012  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 10 grudnia  2012r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

        27 180 

     1 679 243 

     1 706 423 

        27 180 

     1 679 243 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85214 

85295 

85305 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŻŁOBKI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

-       10 000 

        37 180 

     1 679 243 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE      1 706 423              0 

             0 

             0 

             0 

-       10 000 

        37 180 

     1 679 243 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

2030 

Wydatki 

GMINA 

Id: 8750B94C-D98F-4185-B9F3-5990BEC421B9. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 493 /2012 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012 r.  

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych  

 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

Dział 852, rozdział 85295 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.381.2012 z dnia 27.11.2012r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 37.180 zł na dofinansowanie realizacji programu 

wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 37.180 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych  

 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

Dział 852, rozdział 85214 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.387.2012 z dnia 28.11.2012r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 10.000 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych z 

pomocy społecznej. 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 10.000 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Miejski Urząd Pracy  

Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

łącznej 14.504 zł między paragrafami wydatków na realizację projektów w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki:  

- „Pl Novum Subsydium”, 

- „Wracam do gry”,  

- „Pakiet 2 w 1”,  

- „Biznes na Miarę”. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 8750B94C-D98F-4185-B9F3-5990BEC421B9. Przyjety



2 

 

2. Kielecki Park Technologiczny  

 Dział 730, rozdział 73006 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 730, dokonano przeniesienia kwoty 

5.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn. 

„Desing - nowy wymiar komercjalizacji wiedzy”. 

 

 Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

2.959 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.  

„CENTRALAB”. 

 

3. Biuro Planowania Przestrzennego  

Dział 710, rozdział 71004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

30.000 zł między paragrafami wydatków na działalność bieżącą Biura Planowania 

Przestrzennego.  

 

4. Geopark Kielce  

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

300 zł między paragrafami wydatków na działalność bieżącą Geoparku Kielce.  

 

5. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta  

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

116.000 zł między paragrafami wydatków na działalność bieżącą Zakładu Obsługi i 

Informatyki Urzędu Miasta.  

 

6. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

2.233  zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

ośrodków wsparcia. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

10.000  zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

ośrodków wsparcia. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 8750B94C-D98F-4185-B9F3-5990BEC421B9. Przyjety



3 

 

 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

20.000  zł między paragrafami wydatków na działalność bieżącą Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie.  

 

7. Wydział Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta 

Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750 dokonano przeniesienia kwoty 

40.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na promocję Miasta Kielce, 

tj. zakup wyrobów rękodzielniczych promujących Miasto Kielce.  

 

8. Miejski Zarząd Dróg 

 Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 600 dokonano przeniesienia kwoty 

19.923 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Dróg.  

 

 Dział 900, rozdział 90015 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 600 dokonano przeniesienia kwoty 

100.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty oświetlenia 

ulicznego.  

 

9. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

  Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy  

 W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 6.000 zł na działania promocyjne Miasta Kielce tj. na zakup 

albumu pt. „Artyleria i piechota w Kielcach 1919-1939 na starej fotografii”.  

 

10. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 

 Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

23.850 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na organizację Jarmarku 

Bożonarodzeniowego w dniach 14-23.12.2012r. oraz imprezy pn. „Sylwester pod 

Gwiazdami”.  

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 8750B94C-D98F-4185-B9F3-5990BEC421B9. Przyjety



4 

 

 Dział 801, rozdział 80101 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

5.311 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą szkół 

podstawowych. 

 

 Dział 801, rozdział 80104 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

1.199 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Przedszkola Samorządowego Nr 14. 

 

 Dział 801, rozdział 80110 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

22.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

gimnazjów. 

 

 Dział 801, rozdział 80146 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

 7.840 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dokształcanie 

 i doskonalenie nauczycieli. 

 

 Dział 851, rozdział 85154 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty 

2.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Świętokrzyskiego Centrum Profilaktyki i Edukacji. 

 

 Dział 853, rozdział 85305 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

18.810 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

żłobków samorządowych.  

 

 Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

3.220 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.  

„Uczeń z pasją” w ramach Program Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

 Dział 921, rozdział 92195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty 

6.000 zł między paragrafami wydatków na działalność bieżącą Wzgórza Zamkowego. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 8750B94C-D98F-4185-B9F3-5990BEC421B9. Przyjety



5 

 

 Dział 801, rozdział 80120 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

 38.490 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 III Liceum Ogólnokształcącego. 

 

 Dział 854, rozdział 85403 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

 11.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 Zespołu Placówek Szkolno - Wychowawczych.   

 

 Dział 854, rozdział 85446 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli w Miejskim Szkolnym Ośrodku Sportowym. 

 

11. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego  

Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710 dokonano przeniesienia kwoty 

11.026 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego.  

 

IV. Przeniesienie planu dochodów i wydatków budżetowych  

 

Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 853, rozdział 85305 - zadania własne Gminy  

W ramach planu dochodów bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia planu 

dochodów w kwocie 1.679.243 zł z planu finansowego Urzędu Miasta Kielce – jednostka 

budżetowa do planu finansowego Urzędu Miasta Kielce – organ. 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 8750B94C-D98F-4185-B9F3-5990BEC421B9. Przyjety




